2021年６月24日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理担当 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年６月24日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2021年６月24日付）

    新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

特別顧問 江頭
え と う

 昌
まさ

剛
たけ

取締役専務執行役員

兼営業担当

取締役専務執行役員

兼開発担当

兼ＩＴ推進室長

兼開発管理室長

村田
む ら た

 豊
ゆたか

取締役常務執行役員

兼開発担当

兼ＩＴ推進室長

兼開発管理室長

取締役専務執行役員

兼管理担当

兼検定室担当
伊藤
い と う

 貞
さだ

雄
お

取締役常務執行役員

兼管理担当

兼検定室担当

取締役常務執行役員

兼生産担当 高田
た か だ

 信吾
し ん ご

取締役執行役員

兼生産担当

取締役常務執行役員

兼営業本部長 古川
ふるかわ

 哲
さとし

取締役執行役員

兼営業本部長

上席執行役員

兼総合戦略企画室長 高橋
たかはし

 浩二
こ う じ

執行役員

兼総合戦略企画室長

執行役員

兼生産本部副本部長

兼グローバル調達部長
中野
な か の

 敏
さとし

生産本部副本部長

兼グローバル調達部長

２．2021年６月24日以降の執行役員の一覧

担 当 氏 名

代表取締役執行役員社長 森島 泰信

取締役専務執行役員 開発担当 兼 ＩＴ推進室長 兼

開発管理室長

村田  豊

取締役専務執行役員 管理担当 兼 検定室担当 伊藤 貞雄

取締役常務執行役員 生産担当 高田 信吾

取締役常務執行役員 営業本部長 古川  哲

上席執行役員 営業副本部長 鈴木 常雄

上席執行役員 生産本部長 大野 義雄

上席執行役員 総合戦略企画室長 高橋 浩二

執行役員 ㈱ベスト測器 代表取締役社長 杉田 満春

執行役員 品質管理担当 兼 校正室担当 高坂 和人

執行役員 営業副本部長 守屋 輝寿

執行役員 第２設計開発副本部長 古谷 克彦

執行役員 管理本部長 西島 和弘

執行役員 第１設計開発本部長 江本  諭

執行役員 営業本部メディカル営業部長 尾崎  忍

執行役員 第２設計開発本部長 阿部 昌裕

執行役員 生産副本部長 兼 グローバル調達部長 中野  敏

以 上